
                          PRITARTA 

                                                                                                                                                                       Panevėžio vyskupo 

                                                                                                                                                                       Linas Vodopjanovas OFM 

                                                                                                                                                                        2023 m. kovo 13 d. 

 

PRITARTA 

Panevėžio Kazimiero Paltaroko 

gimnazijos tarybos 2023 m. vasario 

21 d., posėdžio protokolas Nr. 

GT1-1 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio Kazimiero Paltaroko 

gimnazijos direktorės Gražinos 

Gailiūnienės 2023 m. kovo 14 d. 

įsakymu Nr. V- 49 

 

PANEVĖŽIO KAZIMIERO PALTAROKO GIMNAZIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

T
ik

sl
o

 k
o
d

a
s 

U
žd

a
v

in
io

 k
o
d

a
s 

P
ri

em
o

n
ė
s 

k
o
d

a
s 

P
a

p
ri

em
o

n
ės

 k
o
d

a
s 

 

 

 

Pavadinimas 

 

 

Vykdytojas, 

projekto 

vadovas ar 

pareigybė 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, rezultato 

(produkto) vertinimo kriterijaus 

 

 

Įgyvendinimo 

terminas 
 

 

Pavadinimas 

 

Mat 

o 

vnt. 

 

2022 metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

2023 metų 

siektina 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Tobulinti vertybinio ir dvasinio ugdymo sistemą, stiprinančią ir 

įtraukiančią visą bendruomenę. 

Mokinių, teigiančių, 

kad formuojama 

pozityvi, aktyvi, 

krikščioniškomis 

vertybėmis ir lyderyste 

grįsta gimnazijos 

bendruomenė, dalis. 

Mokytojų, teigiančių, 

kad formuojama 

pozityvi, aktyvi, 

krikščioniškomis 

vertybėmis ir lyderyste 

grįsta gimnazijos 

bendruomenė, dalis. 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

30 

 

 

 

 

 

 

 

85 

40 

 

 

 

 

 

 

 

90 

Sausis - gruodis 



01 01 Skatinti mokinių ir mokytojų dalyvavimą gimnazijos gyvenime, 

integruojant katalikiškas vertybes į veiklas. 

Į veiklas įsitraukusių 

1–8, I–IV gimn. klasių 

mokinių dalis.  

Į veiklas įsitraukusių 

mokytojų dalis. 

Proc. 

 

 

Proc. 

80 

 

 

70 

81 

 

 

75 

 

Sausis - gruodis 

01 01 01 Sielovados programos įgyvendinimas:  Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių 1–8, I – IV 

gimn. klasių mokinių 

dalis.  

Proc. 80 90 Sausis - gruodis 

01 Krikščioniškųjų vertybių programos 1-

4 klasėse įgyvendinimas.  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

sielovadai, 

tikybos 

mokytojai 

Veiklų, kuriose 

ugdomos 

krikščioniškosios 

vertybės, skaičius per 

metus. 

Vnt. 15 16 Sausis - gruodis 

02 Krikščioniškųjų vertybių 

programos 5-8, I-IV gimn. 

klasėse įgyvendinimas.  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

sielovadai, 

tikybos 

mokytojai  

Į veiklų įgyvendinimą 

įsitraukusių 5–8,I-IV 

gimn. klasių mokinių 

dalis.  

Proc. 90 91 Sausis - gruodis 

   03 Lytiškumo programos 

įgyvendinimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

sielovadai, 

tikybos 

mokytojai 

Veiklų, kuriose 

įgyvendinama 

lytiškumo programa, 

skaičius. 

Į programos 

įgyvendinimą 

įsitraukusių mokinių 

dalis. 

Vnt. 

 

 

 

Proc. 

20 

 

 

 

75 

20 

 

 

 

80 

Sausis - gruodis 

   04 Mokytojų rekolekcijų 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

sielovadai, 

tikybos 

mokytojai 

Mokytojų rekolekcijų 

skaičius per metus. 

Vnt. 2 2 Sausis - gruodis 

   05 Gyvenimo įgūdžių dalyko 

įgyvendinimas 5, 7, I gimn. 

klasėse. 

Gyvenimo 

įgūdžių dalyko 

mokytojas 

Mokinių, 

dalyvaujančių 

pamokose dalis. 

Proc. Nestebima 100 Rugsėjis - gruodis 

01 01 02 Katalikišką gimnazijos bendruomenę telkiančių ir stiprinančių 

renginių organizavimas: 

Renginiuose 

dalyvavusių mokinių 

dalis. 

Proc. 82 90 Sausis - gruodis 

01 Advento, Gavėnios ir Velykų 

renginiai. 

Tikybos mokytojai Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Į veiklas įsitraukusių 

mokytojų dalis. 

Proc. 

 

Proc. 

80 

 

75 

80 

 

80 

Sausis - gruodis 



   02 Dalyvavimas Lietuvos 

katalikiškųjų mokyklų 

sąskrydyje Šiluvoje. 

Tikybos 

mokytojai 

Renginyje dalyvavusių 

mokinių dalis. 

Proc. 15 18 Rugsėjis 

   03 Dalyvavimas bendruomenę 

telkiančiose, savanorystę 

skatinančiose veiklose. 

Klasių auklėtojai Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Proc. 75 76 Sausis - gruodis 

   04 Dalyvavimas tautiškumo 

renginiuose ir pilietinėse 

akcijose. 

Mokytojai, klasių 

auklėtojai 

Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Proc. 87 87 Sausis - gruodis 

   05 Tradicinių renginių 

organizavimas. 

Metodinė taryba, 

mokytojai, klasių 

auklėtojai 

Į gimnazijos tradicinių 

renginių įgyvendinimą 

įsitraukusių mokinių 

dalis. 

Į gimnazijos tradicinių 

renginių įgyvendinimą 

įsitraukusių mokytojų 

dalis. 

Proc. 

 

 

 

 

Proc. 

87 

 

 

 

 

70 

88 

 

 

 

 

70 

Sausis – gruodis 

 

 

 

 

Sausis - gruodis 

01 02 Skatinti tėvų lyderystę, siekiant  įsitraukimo į vaikų ugdymą. Tėvų, įsitraukusių į 

ugdymo procesą, dalis. 

Proc. 50 50 Sausis - gruodis 

01 02 01 Tėvų ir mokytojų bendradarbiavimo aktyvinimas: Tėvų, įsitraukusių į 

bendradarbiavimą su 

gimnazija, dalis. 

Proc. 30 30 Sausis - gruodis 

01 Atvirų durų dienų (mokinių, mokinių 

tėvų (globėjų, rūpintojų, mokytojų) 

organizavimas, siekiant aptarti 

individualios mokymosi pažangos 5-8, 

I-IV gimn. klasėse 

Direktoriaus 

pavaduotojai  

ugdymui 

Atvirų durų dienų 

individualiai vaiko 

pažangai aptarti 

skaičius per metus. 

Tėvų, teigiančių, kad 

mokytojų ir tėvų 

susitikimai aptariant 

mokymosi pažangą, 

gerina mokymosi 

pasiekimus, dalis.  

Vnt. 

 

 

 

Proc. 

1 

 

 

 

75 

2 

 

 

 

75 

Balandis, lapkritis 

   02 Tėvų lyderystės ugdymas ir jų 

įsitraukimas į vaikų ugdymą 

(si). 

Socialinis 

pedagogas, 

karjeros 

specialistas, 

klasių auklėtojai 

Tėvų, įsitraukusių į 

klasės ugdymo 

procesą, panaudojant 

jų profesinę veiklą 

skaičius. 

 

Vnt. 10 15 Sausis - gruodis 

02 Efektyvinti ugdymo(si) kokybę, siekti kiekvieno mokinio pažangos, 

diegiant inovatyvų mokymą. 

Mokinių, įgijusių 

pradinį, pagrindinį, 

vidurinį išsilavinimą, 

dalis. 

Mokinių, išlaikiusių 

Proc. 

 

 

 

Proc. 

100 

 

 

 

97 

100 

 

 

 

98 

Sausis - gruodis 



valstybinius brandos 

egzaminus, dalis. 

02 01 Užtikrinti aukštą ugdymo(si )kokybę. Mokinių, padariusių 

pažangą, dalis. 

Proc. 58 58 Sausis - gruodis 

02 01 01 Užtikrinti dalykų mokytojų pasirengimą įgyvendinti atnaujintas 

bendrąsias programas: 

Mokytojų, dalyvavusių 

kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose 

šalyje, savivaldybėje, 

skirtuose pasirengti 

įgyvendinti atnaujintą 

dalyko programą, dalis 

Proc. 30 80 Sausis - gruodis 

01 Pasirengimo Ugdymo turinio 

atnaujinimui Veiksmų plano 

sudarymas. 

UTA darbo 

grupė 

Mokytojų, dalyvavusių 

mokymuose, skaičius 

Vnt. 10 14 Sausis - vasaris 

   02 Mokymų ,,Kompetencijomis 

grįstas ugdymas pamokoje ir 

vertinimas” organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Mokymuose, 

dalyvavusių mokytojų 

skaičius 

Vnt. 10 80 Sausis - Balandis 

   03 Ilgalaikių teminių planų 

rengimas pagal atnaujintas 

bendrąsias programas 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

metodikos taryba 

Ilgalaikių teminių 

planų skaičius. 

Vnt.    

   04 Metodinių grupių veiklos, 

skirtos atnaujinto ugdymo 

turinio diegimui, vykdymas. 

Metodinės 

tarybos 

pirmininkas 

Metodinės tarybos 

susirinkimų skaičius 

Vnt. 2 6 Sausis - birželis 

02 01 02 Vykdyti mokinių pasiekimų ir pažangos stebėseną: Mokinių, stebinčių ir 

analizuojančių savo 

pažangą, fiksuojančių 

savo lūkesčius, dalis 

Proc. 100 100 Sausis - gruodis 

01 Nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo organizavimas ir 

aptarimas 4, 8 klasėse mokinių 

pasiekimams įvertinti. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Mokinių ir jų tėvų 

supažindinimo su 

gautais testų 

rezultatais, dalis. 

Mokytojų, 

dalyvaujančių 

rezultatų aptarime, 

skaičius. 

Proc. 

 

 

 

Vnt. 

99 

 

 

 

30 

 

 

 

100 

 

 

 

30 

Sausis - balandis 

 

 

 

 

   02 Diagnostinių testų III 

gimnazijos klasėse 

organizavimas ir rezultatų 

aptarimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

lietuvių kalbos, 

matematikos ir 

anglų kalbos 

mokytojai 

Mokinių, dalyvavusių 

diagnostiniuose 

testuose, dalis. 

Proc. 96 98 Birželis 



   03 Bandomųjų pagrindinio 

ugdymo pasiekimų ir 

valstybinių brandos egzaminų 

organizavimas ir aptarimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

dalykų 

mokytojai, klasių 

auklėtojai 

Mokinių, dalyvavusių 

bandomuosiuose 

patikrinimuose, dalis. 

Proc. 96 98 Sausis - balandis 

   04 Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų  ir valstybinių 

brandos egzaminų rezultatų 

aptarimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Aptarimų posėdžiuose 

ir susirinkimų klasėse 

su mokytojais ir 

mokiniais, skaičius. 

Vnt. 4 4 Sausis -rugpjūtis 

   05 Fizinio pajėgumo testų 

orgqanizavimas 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Mokinių, dalyvavusių 

fizinio pajėgumo 

testuose, dalis 

Proc. Nestebima 90 Balandis -gegužė 

02 02 Skatinti gabių mokinių ugdymą.      

02  02 01 Užtikrinti veiksmingą gabių mokinių ugdymą: Dalyvaujančių 

įvairiose olimpiadose, 

konkursuose, 

varžybose mokinių 

skaičius. 

Vnt. 200 210 Sausis - gruodis 

01  Papildomų  užduočių gabiems 

mokiniams ruošimas ir jų 

konsultavimas. 

Dalykų 

mokytojai 

Mokytojų, paruošusių 

užduotis, dalis. 

Proc. 20 30 Sausis - gruodis 

   02 Išskirtinių gebėjimų mokinių veiklos 

ugdymo už gimnazijos ribų galimybių 

sudarymas. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Išvykų į įvairias 

olimpiadas, konkursus, 

varžybas skaičius. 

Vnt. 8 10 Sausis - gruodis 

   03 Gabių ir talentingų mokinių pagerbimo 

šventės ,,Angelų šventė” 

organizavimas. 

Direktorius Gabių mokinių 

pagerbimo šventė 

skaičius. 

Vnt. 1 1 Birželis 

02 03 Plėtoti STEAM ugdymą, bendradarbiaujant su mokinių tėvais, 

socialiniais partneriais, neformaliojo švietimo įstaigomis: 

Mokinių, 

dalyvaujančių STEAM 

renginiuose, dalis. 

Mokytojų dalis, kurie 

organizuoja 

edukacines išvykas, 

dalis. 

Proc. 

 

 

 

Proc. 

42 

 

 

 

20 

45 

 

 

 

20 

Sausis - gruodis 

02 03 01 Stiprinti mokytojo kompetenciją ir mokinių susidomėjimą 

STEAM srityje. 

7-8, I-IV gimn. klasių 

mokinių įvykdžiusių 

tiriamuosius darbus, 

dalis. 

Proc.   Sausis - gruodis 

01 Atliekami gamtos mokslų praktiniai, 

eksperimentiniai darbai 5-8, I-IV 

Gamtos mokslų 

mokytojai 

Pamokų, pravestų 

gimnazijos 

Vnt. 50 70 Sausis - gruodis 



klasėse gimnazijos laboratorijoje. laboratorijoje, dalis 

   02 Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas 

STEAM centro ir VILNIUS TECH 

organizuojamuose mokymuose. 

Administracija, 

dalykų 

mokytojai 

Mokytojų, dalyvavusių 

mokymuose skaičius. 

Vnt. 3 7 Sausis - gruodis 

   03 VGTU klasės veiklų plėtojimas. VGTU klasės 

koordinatorius,m

okytojai, 

dirbantys VGTU 

grupėse 

Mokinių, įsitraukusių į 

organizuojamas 

VGTU veiklas, dalis 

Proc. 80 85 Sausis - gruodis 

   04 STEAM veiklos plėtojimas 

bendradarbiaujant su Panevėžio 

regioniniu STEAM atviros prieigos 

centru, PRC ,,RoboLabas”. 

Dalykų mokytojai Mokytojų dalis,  kurie 

organizuoja 

edukacines išvykas. 

Proc. 27 27 Sausis - gruodis 

   05 5-8, I-II gimn. Klasių mokinių 

projektinės veiklos organizavimas ir 

vykdymas. Projektinių darbų mugė 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

projektinių darbų 

vadovai 

Mokinių, atliekančių 

tikslingas veiklas, dalis 

Proc.  90 95 Vasaris - birželis 

   06 Dalyvavimas mokslinėje – praktinėje 

konferencijoje ,,Kurkime ateitį kartu 

su VILNIUS TECH” 

VGTU klasės 

koordinatorius, 

mokytojai, 

dirbantys VGTU 

grupėse 

Mokinių, atlikusių 

gamtos mokslų ir 

matematikos 

projektinių darbų 

pristatymas, skaičius 

Vnt. 2 6 Birželis 

02 04 Teikti mokiniui savalaikę pagalbą. Mokinių, gavusių 

socialinę pagalbą pagal 

jų individualius 

poreikius, dalis. 

Proc. 14 20 Sausis - gruodis 

02 04 01 Plėtoti palankią socialinę emocinę aplinką įvairių poreikių 

mokiniams: 

     

01 Efektyvios ugdymo(si) pagalbos 

teikimas konsultaciniuose centruose 

įvairių poreikių mokiniams 5 -8, I-IV 

gimn. klasėse. 

Dalykų mokytojai Mokinių, lankančių 

konsultacinius centrus, 

dalis 

Proc. 20 20 Sausis - gruodis 

02 Prevencinių renginių, akcijų, projektų, 

konkursų, protmūšių organizavimas. 

Socialinis 

pedagogas, 

mokinių taryba 

Į veiklas įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Į veiklas įsitraukusių 

tėvų dalis. 

Proc. 

 

Proc. 

70 

 

40 

75 

 

45 

Sausis- gruodis 

03 1, 5 klasių, I gimnazijos 

klasių mokinių ir naujai 

atvykusių į gimnaziją 

mokinių adaptacijos tyrimas 

ir rekomendacijų parengimas 

Psichologės, 

dalykų mokytojai, 

klasių auklėtojai 

Į tyrimą įsitraukusių 

mokinių dalis. 

Proc. 97 98 Rugsėjis - spalis 



   04 Sistemingas švietimo 

pagalbos specialistų pagalbos 

teikimas mokiniams padedant 

išsiugdyti aukštesnius 

mokymosi pasiekimus. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai, vaiko 

gerovės komisija 

Mokinių, turinčių 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių pasiekusių 

patenkinamą lygmenį 

ir aukštesnį, dalis 

Proc. 14 20 Sausis - gruodis 

02 04 02 Plėtoti ugdymo karjerai veiklą: Mokinių, dalyvavusių 

karjeros ugdymo ir 

veiklinimo 

programose, dalis. 

Proc. 89 90 Sausis – gruodis          

01 Karjeros ugdymui renginių 

planavimas. 

Karjeros 

specialistas 

Parengtas karjeros 

ugdymui renginių 

planas. 

Vnt. 1 1 Rugsėjis 

02 Susitikimų dėl profesinio 

konsultavimo organizavimas. 

Karjeros 

specialistas, klasių 

auklėtojai 

Pakviestų lektorių 

vestų paskaitų, 

užsiėmimų skaičius. 

Vnt.   Sausis - gruodis 

03 Mokinių  ir jų tėvų 

konsultavimas. 

Karjeros 

specialistas 

Individualiai 

konsultuotų mokinių 

karjeros klausimais, 

dalis. 

Proc.   Sausis - gruodis 

04 Išvykų į miesto įmones ir 

organizacijas organizavimas. 

Karjeros 

specialistas, klasių 

auklėtojai 

Organizuotų išvykų į 

miesto įmones ir 

organizacijas skaičius 

Vnt. 20 25 Sausis - gruodis 

05 Karjeros dienų 

organizavimas. 

Karjeros 

specialistas, klasių 

auklėtojai 

Renginių skaičius. Vnt. 5 10 Sausis - gruodis 

03 Kurti kompetencijoms formuotis palankią mokymosi aplinką. Mokinių, teigiančių, 

jog gimnazijoje 

kuriama ugdymuisi 

palanki aplinka, dalis 

Proc. 80 82 Sausis - gruodis 

03 01 Gerinti mokymą(si) skatinančias aplinkas. Įgyvendinta mokymo 

priemonių atnaujinimo 

programa. 

Proc. 80 90 Sausis - gruodis 

03 01 01 Tobulinti mokytojų didaktines ir skaitmenines kompetencijas, 

dalyvaujant mokymuose ir seminaruose. 

Mokytojų, teigiančių, 

jog mokymai įtakos 

mokytojų 

kompetencijai dėl 

pagerėjusių mokinių 

pasiekimų, dalis. 

Proc. 80 80 Sausis - gruodis 

   

 

01 Pedagoginių darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimo(si) 

programos 2023 metams 

parengimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

metodinė taryba 

Tobulinimo programos 

skaičius. 

Vnt. 1 1 Sausis - kovas 



   02 Įsigyti atnaujinto ugdymo turinio 

vadovėlių, grožinės literatūros ir 

skaitmeninių mokymo priemonių. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

bibliotekos 

vedėja 

Įsigytų vadovėlių, 

grožinės literatūros, 

skaitmenizuotų 

mokomųjų programų, 

skaičius. 

Vnt. 500 1000 Sausis - gruodis 

   03 Skaitmeninių mokymo programų, 

elektroninių platformų ugdymo 

procese naudojimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Mokytojų, ugdymo 

procese naudojančių 

skaitmenines mokymo 

programas, dalis 

Proc. 78 80 Sausis - gruodis 

   04 Kabinetai aprūpinami naujomis 

mokymo priemonėmis. 

Direktorė, ūkio ir 

administracijos 

padalinio 

vadovas 

Kabinetų, aprūpintų 

naujomis 

priemonėmis, dalis 

Proc. 10 15 Sausis - gruodis 

03 02 Modernizuoti ir kurti saugią ugdymuisi tinkamą fizinę aplinką. Įrengtos laboratorijos, 

kabinetai, patalpos 

Vnt. Nestebima 12 Sausis - gruodis 

03 02 01 Modernizuoti ir kurti saugią ugdymuisi tinkamą fizinę aplinką. Įrengtos laboratorijos, 

kabinetai, patalpos 

Vnt. Nestebima 12 Sausis - gruodis 

01 Konteinerių/modulinių patalpų 

įrengimas šalia gimnazijos stadiono. 

Direktorė, ūkio ir 

administracijos 

padalinio vadovas 

Įrengtos konteinerinės/ 

modulinės patalpos. 

Vnt. Nestebima 10 Sausis - gruodis 

02 Robotikos laboratorijos įrengimas. Direktorė, ūkio ir 

administracijos 

padalinio vadovas 

Įrengta Robotikos 

laboratorija. 

Vnt. Nestebima 1 Liepa - rugsėjis 

   03 Pradinių klasių kabineto įrengimas. Direktorė, ūkio ir 

administracijos 

padalinio vadovas 

Įrengtas pradinių 

klasių kabinetas. 

Vnt. Nestebima 1 Liepa - rugsėjis 

   04 Skaitmeninės įrangos atnaujinimas ir 
įsigijimas: interaktyvūs ekranai, 
stacionarūs kompiuteriai 

Direktorė, ūkio ir 
administracijos 
padalinio vadovas 
  

Įrengti 3 interaktyvūs 
ekranai  kabinetuose ir 
nupirkta 11 
stacionarių 
kompiuterių. 

Vnt. Nestebima 14 Sausis - gruodis 

  

 _______________




